## Ed de perfecta vi.

ta seculariū pncipium et pfectio regum  
qui sunt superiores et pcellentes. s. p. q.  
et de ma. et obe. solite. ibi. siue regi quas  
pcellentes: alia quia paucia ex maior doctrinis  
na ponenda sunt: vt ex eis magis appareat quid eoꝝ pos-  
tulat debet esse spūalis: et ad finem spūalem ordinari. Is  
em. s. cl. ar. aliqua dicerim circa hoc tamen aliquid am-  
bita plus et addendum. C A Est g̃ pmo tenedū qd secularis  
p̃s et digna fit regis no recte agere d. Paul. em. reg-  
no vere por dicit rex: sicut fallus denarius no denarii. de  
hoc sunt plures concord. v. dist. vera iustitia. Unde Istd.  
scilicet vny. ait. Rex a regendo d. non aut regit qui non  
corrigit se et alios. Recte igit faciendo. regis nomē tenet.  
peccato aut amittitur. vnde et apud antiquos tale erat  
puerib. Rex eris. si recte facias. si no facias no eris. Sic  
etia beata Barbara dicit Darentio. Si animo te re-  
consigis et eris. ad hoc. xij. d. cleris. ibi. sicut rex a regendo.  
ut. q. s. cōfina. pdif em. nomen dignitatis ppter delictum.  
legit no. et de pur. ca. c. Subditur Istd. qd regie virtu-

tes pfectio due sunt. scz Jūstitia et Pte. de his satis Jūstitia  
dixi. s. cl. ar. in. f. parte illius operis. Plus aut in regib. Pte  
laudatur Pte. nam Jūstitia p se severa est. sed vera et falsa misericordia  
sunt. qd. q. iii. est iniusta. In his aut addenda est Pte.  
Pte. fine qua iustitia et pte recte no valent exerceri. nec  
multitudine subiecta viriliter gubernari. De his aut tribus  
que necessaria sunt regibus plene. s. differui. t. l. arti. que  
hic repetenda no sunt. Debent quoq; reges tides et devo-  
tione deo subdi. v. alios sibi subdere valeant. Digne deo  
dilectio ob  
seruēt q  
seruēt q  
impant;

trī. ep̃la inter claras. Debent non pp̃sum comodū aut  
gl̃iam tyānica querere sed bonum commune sibi subiecte

multitudinis regaliter intendere atq; pcurare. bonā fe-  
t virtuosa vitam: et que ad ipsam admīnūlantur. ad  
hoc. viii. q. s. sunt in eccl̃is. xij. q. viii. v. prudēt. Debent

eccl̃ias et eccl̃ari platos reuereri et honosare munis  
re et defensare. v. d. boni. c. duo. xij. q. v. p̃ncipes. H̃os  
no et exhibitus ch̃isti ministro ch̃risto exhibet. ipso of-  
cente Darrha. x. et simile Luce. x. Qui vos recipit mereci-  
pit. xij. d. in novo. xij. dist. ille proculdubio. vi. q. s. sacer-  
dores. viii. q. s. qui vos spernit. Debent erga diuinū cultus  
ampliatione et augmentū ih̃udū impendere. vt pre. c. bo-  
ni. t. c. cōstantinus. Debēt aduersarios ch̃risti et eccl̃ie im-  
pugnare. xij. q. v. de liguribus. c. duobus. c. seq. t. xij.  
d. eccl̃ie. Debēt iusta p̃cipere et illicita prohibere. malos co-  
ercere et punire. vt boni inter malos quiete vniāt. xij. q.  
v. regū. t. c. rex debet. d. iii. facere sunt in p̃blio decre  
re pacificus. Debent iustū bellum indicere ab iniusto ca-  
uere. xij. q. ii. iustum. Debent p̃dam equē et iuste diuidere  
re. xij. q. v. dicat. Debent fidelitatē quā sibi seruare desiderant  
subsidia obseruare. xij. q. v. de foama. v. d. esto. Debent  
inter subditos humiliter se habere. Eccl̃i. xij.  
Recto: em te posuerunt moli exrolli: sed esto in illis quā  
vniꝝ ex ip̃is. Item rex faciat se timeri. Eccl̃i. vii. Noli qz  
rere fieri iudei: nisi valeas virtute interrupere iniquitates.  
Proverb. x. Rex qd fedet in solo iudicij. d. p̃t om̃e  
malum intuitu suo. Sed magis velit amari qd timeri. qz  
s. Senecam. Nobilis est natura hoīs. facilius ducit qd  
trahatur. Debet tribulatos consolari. Job. xxi. Quā se  
derent quasi rex circūdante exercitu: eram tamen meren-  
tiū consolato. Debet susurrones et bilingues contēnere.  
et viles non exaltare. vnde Aristo. Alejandro. Consultor  
procerum seruos contēnere bilingues. Et nequām nec qz  
humile natura iaceat. Precipit exalta. Item rex debet  
sequi consilii seniorum: non iūniorum: blande regendo et dul-  
citer: no dure et tyānicae perditat regnū. vt Roboam  
filius Salomon qui d. consilio iūniorum dixit populo isrl.  
Dimisus dicitur meus grossor est d. p̃s mei. t. nūc  
pater meus posuit sūg̃ vos iugū graue. ego aut addā sup  
iugū vestri. pater meus cecidit vos flagellis: ego aut ces-  
da vos sc̃pionib. ppter qd. x. trib. receserūt ab eo. iii.  
Reg. vii. vii. q. s. deniqz. Juvenes em cōter sensu non pol-  
lent. ideoq; no sunt in p̃siliarios assumēdi. p̃bus. Nemo  
iūnues duces eligit. t. certi et eos sapiam non h̃e.  
ar. ad. b. s. q. s. estote. xij. d. qn. Debēt p̃ affabilitatē et bes-  
neficia p̃curare diligenter: et iustas vindictas no p̃prie  
in iuriis qz legis dei. Studere et timeant. xij. q. v. rex debet.  
Et ut magis appareat de officio regi: et de vita virtuos  
sa. qipspī congruit. p̃ducēta sunt in mediū aliq; restimoni  
nia. In p̃mis g̃ considerandū est id qd deuteronomij oīs  
ordinavit. xij. c. circa reges. P̃mo em quātū ad modū. In regi  
eligiēt statuit. vt in electiō regis spectaret dei iudiciū. electio  
Et vno fieri rex alterius gentis. qd et nunc in eccl̃ia ser qd obser-  
uādū est. vt videlicet in institutiō regū illoꝝ iudiciū inter uāndū  
ueniat: qui vicem dei tenent in terris. Non in ipsa tollit  
electio p̃plo qui habet imperatoē eligere. xij. dist. legis  
mus. vel alio: um qui hoc habent de consuetudine. et de